FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS -TO.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 02/2023

PROCESSO Nº : 334/2023

PREGÃO PRESENCIAL – SRP  Nº : 02/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS -TO.

CNPJ: Nº14.764.030/0001-89,

OBJETO: Aquisição de material de papelaria para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Assistência Social, junto ao Fundo Municipal de Assistência Social e seus departamentos dependentes.

VALOR TOTAL: R$: de R$ 59.616,25 (cinquenta e nove mil e seiscentos e dezesseis reais e vinte e cinco
centavos).

PRAZO: 03/04/2023 a 03/04/2024

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

CONTRATADO: NOME: CLEONICE F. DE ANDRADE CASTRO

CPF/CNPJ: 10.700.080/0001-41

ENDEREÇO: RUA 7 DE SETEMBRO, 85, COMERCIAL - CENTRO, ITAPORÃ DO TOCANTINS – TO.

REPRESENTANTE LEGAL:

NOME: LUIS MAR JOSÉ DE CASTRO

CPF: 928.034.581-87

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

CONTRATADO: CARLEANY C CARVALHO LTDA,

CPF/CNPJ: 48.851.005/0001-54

ENDEREÇO: RUA DA MATRIZ, 67, - CENTRO, ITAPORÃ DO TOCANTINS – TO.

REPRESENTANTE LEGAL:

NOME: CARLEANY CIPRIANO CARVALHO

CPF: 006.857.911-06,

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

ATA FIRMADA EM: 03/04/2023

ORDENADOR RESPONSÁVEL: VERALUCIA NERES GUEDES E SILVA

 Itaporã do Tocantins -TO, aos 03 dias de Abril de 2023.

 VERALUCIA NERES GUEDES E SILVA

CPF: 014.505.701-19

PRESIDENTE DO FUNDO MUN ASSIST SOCIAL